Tokyo Rikakikai Co., Ltd.
This manual includes important information concerning the maintenance of the
functionality of the product and safety use.
Please keep this instruction manual within easy reach of yourself whenever using the product.
Important
CA-2610
CA-2610 S
국문설명서Cool Ace

Note) 각 종류의 재료를 분리하여 포장재를 폐기하십시오.
*1 제품 번호는 본체 측면(접지/과전류 차단기 설치면)의 앞면에 부착되어 있습니다.
모델명 구성 요소 총 무게 외치수 폐기 지침
CA-2610
CA-2610 S
본체
약 84kg 450(W)× 515(D)× 1010(H) mm
Please contact
waster
disposer.
냉각기에
포함된 냉매
프레온 가스
R407C
프레온
가스의양은
본체의생산
번호에
명시되어
있습니다. *1
프레온 가스
R407C를 처분할
때는 폐액 처리
업체에
문의하십시오.
1 제품 보증 기간은 구입일로부터 12개월입니다.
2 보증 기간 내에 제품을 올바르게 사용했음에도 불구하고 제품에 발생한 문제는 무료로 수리 또는
교환해드립니다.
3 이 보증은 제품 자체에만 국한되면 제품의 오작동 또는 문제로 인한 모든 손실(영업 손실, 다양한 비용
등)을 포함하지 않습니다.
4 이 보증의 조항은 일본에서만 유효합니다.
구매한 물품을 외국으로 간접 수출하고자 할 경우 수출 통제 규정에 위배되지 않는다는 증명서가 발급되고
해당 경우 모든 책임을 면제합니다. 제품에 대한 수입은 수출 당사국이 부담합니다.
5 수리는 다음과 같은 경우 보증 기간에도 사용자가 지불해야합니다.
6 보증 조건은 특정 제품에 따라 다를 수 있습니다. 사용 설명서의 보증 범위에 명시된 보증 조하을
확인하시기 바랍니다.
7 보증 기간이 지난 후에는 제품 구입처에 고장 수리를 요청합니다.
（원칙적으로 수리 부품의 보유기간은 생산 종료 후 5년입니다. ）
8 해외 판매 부서에서 해회 판매한 제품에 대한 제품 보증은 별도로 명시해야합니다.
보증조항
9 애프터 서비스 After-sale Services
3. 보증 기간 중 수리는 보증 규정에 따라
이루어집니다.
1. 제품이 제대로 작동하지 않는 경우 먼저
문제해결 페이지를 참조하여 이것이 실제로
문제가 되는지 확인합니다.
2. 점검 후에도 제품이 제대로 작동하지 않는 경우,
사용자가 제품을 구입한 구입처에 수리를
요청합니다.
4. 보증 기간이 만료되면 고객의 요청에 따라
요금이 청구됩니다.
a） 사용자는 구매일로부터 1개월 이내에 HP에 고객 카드를 반납하거나 사용자 등록하지 않은 경우.
b） 이 보증 카드가 제시되지 앟았거나 수리 요청시 사용자 등록을 확인할 수 없는 경우.
c) 딜러 이름이 보증 카드에 봉인되어 있지 않거나 구매 날짜가 명시되어 있지 않은 경우.
d） 설명서에 기재되어있는 주의사항이나 제품의 라벨, 구입후 설치 장소에서의 운반, 사용중 떨어 뜨림,
충격 등에 의한 부적절한 취급으로 인한 오작동 또는 손해.
e） 사용자의 취급 부주의, 허가받지 않는 제품 수정 또는 수리로 인한 오작동 또는 손상.
f） 화재, 지진, 바람 및 홍수, 소금으로 인한 피해, 번개 또는 자연재해, 전원 공급 장치를 포함한 외부
요소로 인한 고장 또는 손상.
g） 소모품의 소모 또는 소모품 교체로 인한 성능 저하 또는 오작동.
- 28 -
소모품/교체 부품/ 옵션 목록 Consumable/Replacement Parts/ Optional Parts List10
- 29 -
① Hose-joint ② Flow amount controlling
valve
③ Filter ④ Sealing up cover
Code No. Standard Qty. Code No. Standard Qty. Code No. Standard Length Code No. Standard Qty.
169990 1/2 x φ16 1 161330 R1/2, RC1/2 1 201640 TA-55135 1 112780 － 1
Optional Parts List
⑤ Base for high pressure